Ode XII. Argum.

Inducto colloquio cum Mose velut Angeli alloquentis indicat, diuinæ misericordiae mysteria maxime quae ad salutem hominum pertinet, maiora esse quam ut humana sapientia absq. Dei ipsius doctrina assequi possit. Illa enim cum ex singulari & arcano Dei consilio proficiscatur, Deum doctorem sui postulant, qui tamen facilis & benignus contingat iis, qui fide, charitate, modestia, & ceteris opportunis virtutibus probatos se discipulos praebent.

Tabul. XIII. Argum.

Euangelij exemplum.] Quod qui audierunt, credentesque secuti sunt obedientia adhibita, ex antiqui hostis tyrannide liberati sunt. Haec enim ex Aegypto libertas, illius spiritualis salutis figura fuit.

Dedicatio.

Verbo efficaci.] Diuini verbi virtus in credentium & obedientium salutem, & rursus in aduersariorum perniciem, satis aperte declarat liberatio ex Aegypto.

Ode XIII. Argum.

Pulcherrimae exhortationis figura ostedit Ode publicae & communem totius Israelitici populi libertatem esse miseram seruitutis conditione, non solum autem libertatem, sed multarum diuitiarum ab hostibus, verbo Dei victis & expoliatis, abductarum facultatem: simul gratulatur illis nouae ac iucundioris vitae usum, adscribens omnia haec beneficia diuinæ misericordiae.

Tabul. XIII. Argum.

Arcana salutis argumentum.] Illustris illa salus Israelitis olim facta humanae salutis mysteria & symbola omnibus suis partibus continebat. Omnia enim, ut Apostolus ait, in figura contingebant illis, 1. Cor. 10. 6.

Dedicatio.

Deo victori.] Fuit enim illud bellum Deo duce gestum aduersus Satanam, eiusque milites Aegyptios, per magnos illos ministros, virtutes Dei, mare, ventos, noctem, nubes,

bes, lucē & tenebras. Sicut Moses dixerat: Dominus De⁹
vester pugnabit pro vobis, & vos tacebitis, Exod. 14. 14.

Ode XIII. Argum.

Eiusdē sentētię cū dedicatione est hymn⁹ hic. significat
omnē naturā creatā ministrā se prębere Deo, tū ad pios
iuuādos & seruādos, tū ad impios vlciscēdos & perden-
dos.

Tabul. xv. Argumentum.

Humana infirmitudinis examen.] Lex per Mosen lata, sancta
quidē illa, & spiritualis, quę virtutis & pietatis cultum
ostenderet & exigeret, sed quia non erat scripta in cordi-
bus hominū, nisi in tabulis tantūm, accusabat quidē con-
scientiās, & exercebat eas ad pietatē, nō tamē perficiebat:
imò magis ostendebat humanā infirmitatem ex naturę
antiquo lapsu natā: indicabat autē ex consequenti Chri-
stū expectandum, qui quod impossibile erat legi, in suorū
animis efficeret. Est hoc grauissimū, & magni momēti ar-
gumentū: de quo plurima & admiranda disputatio in to-
tis noui testamenti libris est. Lege cap. 8. Epist. ad Rom.